
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Двадцять восьмої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня   2019  року                                                              №426 

 

Про затвердження порядку денного  

 

Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний ХХVІІI сесії: 

1.1.Про затвердження порядку денного 
Лейбзон С.Н. 

1.2.Про затвердження фінансового плану КНП «Музиківська амбулаторії ЗПСМ» 
Маркова І.Л. 

1.3.Про передачу на баланс та оперативне управління КНП «Музиківська амбулаторії 
ЗПСМ» майна комунальної власності Музиківської сільської ради 

Маркова І.Л. 

1.4.Про затвердження програм 
Шнирук І.В. 
«Програма фінансової підтримки КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» 

«ПРОГРАМА забезпечення безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами 

лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями 

захворювань на 2019 рік» 

1.5.Про затвердження звіту про виконання сільського бюджету за 2018 рік 
Зіновік Є.І. 

1.6.Про співфінансування проектів спортивних майданчиків 
Зіновік Є.І. Колісніченко Л.Л. 

1.7.Про внесення змін до рішення «Про сільський бюджет на 2019 рік» 
 Зіновік Є.І. 

1.8.Про укладання договору про передачу субвенції для проведення видатків місцевих 
бюджетів  

Зіновік Є.І. 

1.9.Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заняття посади керівника 
комунального некомерційного підприємства «Музиківська амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини 

Ртіщева В.С 

1.10. Про призначення керівника КП «Струмок-2» 
Ртіщева В.С. 

1.11. Про затвердження штатних розписів комунальних підприємств   
Вова Т.О., Шкурупій С.О., Андруневич О.М. 

1.12. Про дозвіл на початок процедури зміни тарифів водопостачання 
Андруневич О.М., Шкурупій С.О. 



1.13. Про затвердження положення про ветеранську раду  
Погрібна Л.С., Пилипчак В.А. 

1.14. Про внесення змін до положення про Молодіжну раду 
Погрібна Л.С., Гажур М.Г. 

1.15. Про затвердження кошторисних розрахунків 
Колісніченко Л.Л. 

1.16. Про земельні питання 
Колісніченко В.І. 

1.16.1. Про внесення  змін до рішення сесії 
1.16.2. Про надання дозволу на розробку технічної документації  з нормативної 

грошової оцінки земель населених пунктів Музиківської сільської ради 
1.16.3. Про затвердження технічної документації що відновлення, встановлення  

меж 
1.16.4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність 
1.16.5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність для ведення  особистого селянського господарства 
1.16.6. Про надання  дозволів розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства та 
технічної документацій із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 
комунальної власності 

1.16.7. Про затвердження технічної документації із  землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для ведення  товарного 
сільськогосподарського виробництва 

1.16.8. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
у власність земельної ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків , 
господарських будівель і споруд 

1.16.9. Про зменшення  розміру орендної плати за земельну ділянку для ведення  
городництва 

1.16.10. Про встановлення   розміру орендної плати за земельні ділянки 
державної і комунальної власності 

1.16.11. Про погодження передачу в суборенду земельної ділянки орендованої 
Мюжеджі Юлії Володимирівни для ведення городництва 

1.16.12. Про відмову у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельної у власність для ведення особистого селянського 
господарства. 

1.16.13. Про надання згоди  на передачу  у власність  для ведення особистого 
селянського господарства 

1.16.14. Про надання згоди на зміну цільового призначення частини земельної 
ділянки для будівництва обслуговування будівель закладів освіти на для 
будівництва та обслуговування будівель закладів  культурно-просвітницького  
обслуговування  для обслуговування спортивного залу 

1.17. Різне 
1.17.1. Про особливості електронного декларування 
1.17.2. Про проведення загальних зборів представників громади   
1.17.3. Про заповнення декларації про отримані доходи   
 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

  


